

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย.สินทรัพย์ ผิวจรรจกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 120 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางขนาดเบา	672.00	ตร.ม.	1.79	1,202.88	1.3624	2.439	1,638.80	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	30.00	ลบ.ม.	654.21	19,626.30	1.3624	891.30	26,738.87	
	2.2งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	600.00	ตร.ม.	373.17	223,902.00	1.3624	508.41	305,044.08	
	2.3 Expansion Joint	10.00	ม.	150.83	1,508.32	1.3624	205.49	2,054.94	
	2.4 Contraction Joint	50.00	ม.	144.70	7,235.20	1.3624	197.14	9,857.24	
	2.5 longitudinal Joint	120.00	ม.	57.80	6,935.64	1.3624	78.74	9,449.12	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	14.40	ลบ.ม.	314.37	4,526.93	1.3624	428.30	6,167.49	
	รวมยอด				264,937.27		2,311.82	360,950.53	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							360,950.53	

(ลงชื่อ).....*น.รอมณ*.....กรรมการ
 (นางพิรพรรณ ไพบูลย์อนันต์)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....ประธานกรรมการ
 (นางจิราพร รอดภัย)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ
 (นายวรวิทย์ สุกสี)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ